
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akciju sabiedrības  

„Siguldas ciltslietu un mākslīgās apsēklošanas stacija” 

 

VALDES UN PADOMES  

ATALGOJUMA ZIŅOJUMS 

par 2020. gadu  

 

 

 

 

 

 

 

 

Siguldas pagasts Siguldas novads 

2021 

 

 

 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

 

 

 

SATURS 

 

IEVADS .......................................................................................................................................................................................................................................... 3 
LIETOTIE  TERMINI .................................................................................................................................................................................................................. 4 
VALDES LOCEKĻU ATALGOJUMS ....................................................................................................................................................................................... 5 
PADOMES LOCEKĻU ATALGOJUMS ................................................................................................................................................................................... 6 
VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS ................................................................................................................................................................................ 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

3 
 

IEVADS 

 

Akciju sabiedrības „Siguldas ciltslietu un mākslīgās apsēklošanas stacija” Valdes un padomes locekļu atalgojuma ziņojums par 2020. gadu ir sagatavots saskaņā 

ar Sabiedrības akcionāru sapulces 2020. gada 24. aprīļa lēmumu apstiprināto Valdes un padomes locekļu atalgojuma politiku, kas ir izstrādāta, pamatojoties uz 

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 2017/828 attiecībā uz akcionāru ilgtermiņa iesaistīšanas veicināšanu, kā arī Latvijas Republikas Finanšu 

instrumentu tirgus likuma 59.3 pantā, ar ko tiek ieviesta minētā direktīva, noteikto.  

Atalgojuma ziņojumu ir sastādījusi Sabiedrības valde un izskatījusi Sabiedrības padome. Atalgojuma ziņojumu pārbauda zvērināts revidents un tas tiek izskatīts 

un apstiprināts akcionāru sapulcē kopā ar citām gada pārskata sastāvdaļām. 

Atalgojuma ziņojums vienlaicīgi ar revidēto Sabiedrības gada pārskatu, kā atsevišķa gada pārskata sastāvdaļa, tiek publicēts latviešu un angļu valodās 

Sabiedrības tīmekļa vietnē: http://www.sigmas.lv, sadaļā „Ieguldītājiem”, kā arī biržas Nasdaq Riga tīmekļa vietnē: http://www.nasdaqbaltic.com. 

Sabiedrība 2020. gadu noslēdza ar peļņu 104 tūkst. eiro apmērā. Salīdzinot ar 2019. gadu, pārskata gada peļņa pirms nodokļiem ir palielinājusies par 56 tūkst. 

eiro, ko galvenokārt radīja neto apgrozījuma pieaugums. 

 

Sabiedrības neto apgrozījums 2020. gadā bija 1,2 milj. eiro, kas ir par 48 tūkst. eiro jeb 4,1 % vairāk nekā 2019. gadā. 

 

2020. gadā nebija būtisku notikumu, kā arī nav būtisku risku, ar ko Sabiedrība varētu saskarties un kas varētu ietekmēt tās finansiālo stāvokli un turpmākās 

darbības finansiālos rezultātus.  

 

 

 

 

 

 

 

 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

4 
 

LIETOTIE  TERMINI 

 

Sabiedrība –  Akciju sabiedrība “Siguldas ciltslietu un mākslīgās apsēklošanas stacija”, reģ. Nr. 40003013295. 

 

Valde – Sabiedrības valde. 

 

Padome – Sabiedrības padome. 

 

Akcionāri – Sabiedrības kapitāla daļu (akciju) īpašnieki. 

 

Nemainīgais atalgojums – atalgojuma nemainīgā daļa (bruto), kas ietver darba algu, ar amatu saistītus maksājumus un citus labumus, kas nav saistīti ar valdes 

un padomes locekļa sniegumu. 

 

Mainīgais atalgojums – atalgojuma mainīgā daļa (bruto) jeb ikgadējās prēmijas (bonusi) un iespējamas vienreizējas izmaksas, ko papildus nemainīgajam 

atalgojumam finanšu gadā piešķir valdes locekļiem. 

 

Atalgojums – visu veidu nemainīgais un  mainīgais atalgojums, un papildu maksājumi, ko tiešā vai netiešā veidā nodrošina Sabiedrība apmaiņā pret valdes un 

padomes locekļu profesionālajiem pakalpojumiem. 

 

Politika – Sabiedrības valdes un padomes locekļu atalgojuma politika. 

 

Atalgojuma ziņojums – pārskats par valdes un padomes locekļu atalgojumu, kas piešķirts vai izmaksāts iepriekšējā finanšu gadā vai kas pienākas par iepriekšējo 

finanšu gadu katram esošajam vai bijušajam valdes un padomes loceklim. 

 

Papildu maksājumi – papildu kompensācijas, ko Sabiedrība var piešķirt papildus nemainīgajam un mainīgajam atalgojumam, tostarp, kompensācija par 

nekonkurēšanas pienākuma ievērošanu, ar līguma izbeigšanu vai ar atbrīvošanu no amata darbinieku skaita samazināšanas dēļ saistīti maksājumi u.c. maksājumi, 

kas izriet no piemērojamā likuma vai individuāla līguma. 

 

GDR – galvenie darbības rādītāji. 

 

 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

5 
 

 

VALDES LOCEKĻU ATALGOJUMS 

 

 

Vārds, uzvārds, amats 

Nemainīgais atalgojums, EUR Mainīgais atalgojums, EUR  

Kopā 

atalgojums, 

 

EUR 

 

Pret kopējo, % 

 

Darba 

alga 

Valdes 

locekļa 

atalgojums 

Atvaļinājuma 

pabalsts 

Dzīvības 

aodrošināšana 

ar uzkrāšanu 

Veselības 

apdrošinā-

šana 

Gada 

prēmija 
Dāvanas Pabalsts 

 

nemainīgais 

 

mainīgais 

Nils Ivars Feodorovs, 

valdes priekšsēdētājs 
- 23 741 - 1 392 297 500 165 - 26 095 97.5 2.5 

Sarmīte Arcimoviča, 

valdes locekle, Ražošanas 

un tirdzniecības daļas 

vadītāja 

13 782 6 326 1 510 1 272 297 455 165 - 23 807 97.4 2.6 

Valda Mālniece, valdes 

locekle, Finanšu un 

grāmatvedības daļas 

vadītāja 

14 681 6 540 1 530 1 284 297 460 165 - 24 957 97.5 2.5 

Kopā 2020. gadā 28 463 36 607 3 040 3 948 891 1 415 495 - 74 859 97.5 2.5 

 

 

 

 

 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

6 
 

PADOMES LOCEKĻU ATALGOJUMS 

 

Vārds, uzvārds, amats 

Nemainīgais atalgojums, EUR Mainīgais atalgojums, EUR  

Kopā 

atalgojums, 

 

EUR 

 

Pret kopējo, % 

 

Darba 

alga 

Padomes 

locekļa 

atalgojums 

Atvaļinājuma 

pabalsts 

Dzīvības 

aodrošināšana 

ar uzkrāšanu 

Veselības 

apdrošinā-

šana 

Gada 

prēmija 
Dāvanas Pabalsts 

 

nemainīgais 

 

mainīgais 

Inita Bedrīte, padomes 

priekšsēdētāja, 

Ražošanas un 

tirdzniecības daļas 

vadītājas vietniece 

12 240 1 965 995 840 297 305 165 - 16 807 97.2 2.8 

Maija Beča, padomes 

priekšsēdētājas 

vietniece, Piena 

kvalitātes kontroles 

laboratorijas vadītāja 

21 710 1 800 1 320 1 032 297 480 165 - 26 804 97.6 2.4 

Baiba Mecauce, 

padomes locekle 
- 1 800 - - - - - - 1 800 100.0 - 

Jekaterina Kreise, 

padomes locekle līdz 

24.04.2020., 

Informātikas daļas 

vadītāja 

3 774 585 795 251 - - - - 5 405 100.0 - 

Maruta Niedrīte, 

padomes locekle līdz 

24.04.2020. 

- 585 - - - - - - 585 100.0 - 

Jānis Tūtāns, padomes 

loceklis no 24.04.2020., 

Transporta un 

saimnieciskās daļas 

vadītājs 

7 898 1 238 795 471 297 285 300 220 11 504 93.0 7.0 

Guntis Mecaucis, 

padomes loceklis no 

24.04.2020. 

- 1 238 - - - - - - 1 238 100.0 - 

Kopā 2020. gadā 45 622 9 211 3 905 2 594 891 1 070 630 220 64 143 97.0 3.0 



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

7 
 

 

 

VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 

 

  

 

Nemainīgais atalgojums, EUR Mainīgais atalgojums, EUR  

Kopā 

atalgojums, 

 

EUR 

 

Pret kopējo, % 

 

 

Darba alga 

Valdes vai 

padomes 

locekļa 

atalgojums 

Atvaļinājuma 

pabalsts 

Dzīvības 

aodrošināšana 

ar uzkrāšanu 

Veselības 

apdrošinā-

šana 

Gada 

prēmija 
Dāvanas Pabalsts 

 

nemainīgais 

 

mainīgais 

Valde 2020 28 463 36 607 3 040 3 948 891 1 415 495 - 74 859 97.5 2.5 

Padome 2020 45 622 9 211 3 905 2 594 891 1 070 630 220 64 143 97.0 3.0 

Kopā 2020 74 085 45 818 6 945 6 542 1 782 2 485 1 125 220 139 002 97.2 2.8 

Ekvivalentas 

vienības pilnas 

slodzes darbinieks, 

vidēji 

2020 11 937 - 795 782 297 240 165 - 14 216 97.2 2.8 

 

 

  



AS „SIGULDAS CILTSLIETU UN MĀKSLĪGĀS APSĒKLOŠANAS STACIJA” 

Valdes un padomes atalgojuma ziņojums par 2020. gadu 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

8 
 

 

Valdes un padomes atalgojums atbilst politikai. Valdes atalgojuma noteikšanā netika piemēroti Sabiedrības darbības rezultātu kritēriji. 

Nekādi papildu maksājumi, t.sk. ar līguma izbeigšanu saistīti, netika veikti. 

Sabiedrība neietilpst koncernā Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma izpratnē – attiecīgi nekāds atalgojums no citām sabiedrībām netika 

saņemts. 

Netika ne piešķirtas, ne piedāvātas akcijas un akciju opcijas. 

Mainīgā atalgojuma daļa netika atprasīta. 

Nebija izņēmumu gadījumu, kad tiktu piemērotas pagaidu atkāpes no atalgojuma politikas. 

 

 

 

 

 

 

    

Nils Ivars Feodorovs  Sarmīte Arcimoviča   Valda Mālniece 

Valdes priekšsēdētājs  Valdes locekle  Valdes locekle 

 

2021. gada  19. martā 


